Prefeitura Municipal da |
ância Climática de Analân:

DECRETONº 2.418 DE 11 DE MAIO DE 2022
(ALTERA DECRETO 2.293/a020 E 2.389/2021 QUE RECONDUZ MEMBROS PARA O CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO NOMEADOS.

ATRAVÉS DO DECRETO 2.083/16)

Paulo Henrique Franceschini, Prefeito Municipal da Estância
Climática de Analândia, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas porlei e

CONSIDERANDOa desistência de vários membros que compõem e COMTURe as
novas indicações aos membros desistentes conforme ofício 005/2022, protocolo
2.500 de 05/05/2022 subscrito por Odair José Argentino Mistro, Presidente do
COMTUR - Conselho Municipal de Turismo

DECRETA:

ARTIGO1º - Ficam alterados os seguintes membros CONSELHO MUNICIPAL DE
TURISMO - COMTUR:

REPRESENTANTES DOS RESTAURANTES E SIMILARES
Titular - CARLOS EDUARDO MUNHOZ POSSIBON
Suplente - MARIA DO CARMOS MENDES

REPRESENTANTES DO MERCADO IMOBILIÁRIO
Titular - TONI ANTUNESDE SOUZA
Suplente - CLEIDE ROCHA

REPRESENTANTES DO SISTEMA DE ENSINO
Titular — LEANDRO ANTONIO GREGORACCI

Suplente - JULIO CESAR FONTES

REPRESENTANTES DAS AGÊNCIAS DE TURISMO
Titular - TASSIA REGINA CALCHI

Suplente - JOAB SILVA PEREIRA

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA NOSSA TERRA FM

Titular - ODAIR JOSÉ ARGENTINO MISTRO
Suplente - WELINGTON JUNIO OLIVEIRA BASTOS

REPRESENTANTES DA SEGURANÇA PÚBLICA
Titular - ADILSONJULIO SOBRINHO
Suplente - LUIZ FERNANDODE SOUZA

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(úanalandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br

ARTIGO 2º - Em razãoda alteração constante noartigo 1º do presente decreto, o
Conselho Municipal de Turismo de Analândia passa a ter a seguinte composição:

REPRESENTANTES DO EXECUTIVO MUNICIPAL
Titular-

—
FRANCISCO ROMARIS CAMPELO

Suplente - ANDRÉ LUIZ BERTOLE

REPRESENTANTES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Titular- LUIZ FERNANDO CARVALHO
Suplente - EDIVALDO ARGENTINO MISTRO

REPRESENTANTES DA ACIECA
Titular- ROBSON BINTEDE SÁ

Suplente - DIEGO CONCEIÇÃO DOS SANTOS

REPRESENTANTES DOS HOTELEIROSE SIMILARES
Titular- RIVIAN NEYDE AMARALDE OLIVEIRA RAMELLA

Suplente - RACHEL PIRES SOARES CONCEIÇÃO

REPRESENTANTES DOS RESTAURANTESE SIMILARES
Titular - CARLOS EDUARDO MUNHOZ POSSIBON
Suplente - MARIA DO CARMOS MENDES

VII - REPRESENTANTES DO MERCADO IMOBILIÁRIO
Titular - TONI ANTUNESDE SOUZA
Suplente - CLEIDE ROCHA

REPRESENTANTES DA ZONA RURAL
Titular- PEDRO LUIZ RAMELLA

Suplente - JOÃO GUALBERTO TENDOLINI

REPRESENTANTES DOSISTEMA DEENSINO
Titular-—LEANDRO ANTONIO GREGORACCI

Suplente - JULIO CESAR FONTES

REPRESENTANTES DAS AGÊNCIAS DE TURISMO
Titular -— TASSIA REGINA CALCHI

Suplente - JOABSILVA PEREIRA

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA NOSSA TERRA FM

Titular-

—
ODAIR JOSÉ ARGENTINO MISTRO

Suplente - WELINGTON JUNIO OLIVEIRA BASTOS E
Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabineteG»analandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br

REPRESENTANTES DA SEGURANÇA PÚBLICA
Titular-

—
ADILSON JULIO SOBRINHO

Suplente - LUIZ FERNANDODE SOUZA

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigorna data de sua publicação, revogadas
asdisposições em contrário.

Publique-se.
Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos pre dias do mês de maio do ano de dois mil e
vinte e dois. Bia cesimPaulo Henrique Francéschini

Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria
Ê

Prefeitura Municipal da Estância Climática
de Analândia, 1 de maio de 2022.

doTer costnrNegue Erandeseira
Prefeito Municipal

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(w analandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br